
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

688

(496)

688

(476)

0

(20)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,215,008

補　正　前 736,315 2,476,504 1,918,776 5,131,595 1,076,439 6,208,034

補　正　後 743,289 2,476,504 1,918,776 5,138,569 1,076,439

6,974

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 166,778 73,322 162,253 31,856

比　　　 較 6,974 0 0 6,974 0

215,759 48,490 4,050

補正前 166,778 73,322 162,253 31,856 677,205 407,686

677,205 407,686 6,972 44,171 79,454 780

4,050

比　 較 0 0 0 0 0 0 0 0

6,972 44,171 79,454 780 215,759 48,490

0 0 0 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(488)

94

(468)

0

(20)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

211,284

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,356,334

補　正　前 736,315 242,878 158,883 1,138,076 211,284 1,349,360

補　正　後 743,289 242,878 158,883 1,145,050

348

6,974

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,581 0 6,571 0 129,242

比　　　 較 6,974 0 0 6,974

0

2,520 0

補正前 14,581 0 6,571 0 129,242 0 0

0 0 5,621 0 0

5,621 0 0 348 2,520

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 6,974  その他の増減分 6,974 会計年度任用職員（時給）の増

（体育施設運営事業分）

　報酬及び時間外報酬　20人分


